SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE– FURG

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O CENTRO DE FORMAÇÃO E
ORIENTAÇÃO PEDAGÓGICA – CFOP

EDITAL 5/2022

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande –
FURG, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar para
seleção de acadêmicos de graduação da FURG para atuar como estagiários do
Centro de Formação e Orientação Pedagógica – CFOP, nos termos do
presente edital.

2. DO RESULTADO PRELIMINAR

Nome Classificação
Diovana Vitoria Silva dos Santos 1°
Fábio Köpp Nóbrega 9°
Gabriela Alves Felicio da Costa 17°
Vanessa Ruas Marques 15°
Lui Furtado Dias 16°
Micael Weslei Cavalheiro Pereira 3°
Maria Eduarda dos Santos de Sa da Silva 4°
Claudia Teresinha da Silva Lopes 18°
Carolina de Souza Fidelis 5°
Angélica Leivas Pereira 12°
Isabela Toledo de Andrade 6°
Alethea Cristiane de Moraes 7°
Emilly Cristine de Brito Dorneles 2°
Thaina Farias da Silva 11°
Camila Rocha Pupulin 8°
Bryan Macart Ney 13°
Jorge Luiz da Costa Barreto 10°
Ismael Marzochi dos Santos 14°

RioGrande, 25 de abril de 2022.

Sibele da Rocha Martins
Pró-Reitora de Graduação

(a via original encontra-se assinada na PROGRAD)